[image: ]
Администрация сельсовета Памяти 13 Борцов
Емельяновского района Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.03.2022г.                                                                                              № 12-о

О внесении изменений в распоряжение администрации
сельсовета Памяти 13 Борцов от 15.12.2021 №38-о «Об
утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов
бюджета сельсовета Памяти 13 Борцов на 2022 год и плановый
период 2023-2024 годов»

          В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь приказом Минфина России от 08.06.2021 № 75н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2022 год (на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов), приказ Минфина России от 06.06.2019 N 85н (ред. от 19.11.2021)
"О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения":
  1. Внести в распоряжение администрации сельсовета Памяти 13 Борцов   от 15.12.2021 №38-о «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов бюджета сельсовета Памяти 13 Борцов на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов», а именно приложение к распоряжению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.
        2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
        3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                  Н.Г. Воскобойник

Приложение к распоряжению
                                                                                                               от 29.03.2022 № 12-о

Перечень
кодов подвидов по видам доходов бюджета сельсовета Памяти 13 Борцов на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов, главным администратором которых являются органы местного самоуправления и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения

	Код
	Наименование кода поступлений в бюджет, группы, подгруппы, статьи, подстатьи, элемента, группы подвида, аналитической группы подвида доходов

	000 2 02 39 999 10 7514 150
	Прочие субвенции бюджетам сельских поселений (на выполнение государственных полномочий по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий)

	000 2 02 49 999 10 1049 150
	[bookmark: _GoBack]Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (на региональные выплаты и выплаты, обеспечивающие уровень заработной платы работников бюджетной сферы не ниже размера минимальной заработной платы (минимального размера оплаты труда)

	000 2 02 49 999 10 5299 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (на обустройство и восстановление воинских захоронений)

	000 2 02 49 999 10 7412 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (на обеспечение первичных мер пожарной безопасности)

	000 2 02 49 999 10 7418 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (на поддержку физкультурно-спортивных клубов по месту жительства)

	000 2 02 49 999 10 8018 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (на обеспечение сбалансированности бюджетов поселений)

image1.emf